H. nomine s. et indiana trinitate patris et filij et spūs sancti Amen. Anno dñi milles quadragesimo nonagesimo pro indiana
 duodecima die primo mensis dñobus. Actum in castro Lazarorum Montisferrati castro dñi regis regis in p[ro]vincia Sicilia regis
 et p[ro]curatoris dñi Alayso de stonapario. Spectat doctoris dñi theodori ex m[on]e claudia. no. Bernardi de montis
 de Blamari. et Bernardino de Archo de confessoria filio Angeli. pro t[er]tis ad d[omi]na omnia et singula verat et rogat ar nos
 et d[omi]ni. In quos testis et m[on]i h[ab]it[us] notari p[ri]ma. n[on]no et i[te]m nobiliu[m] Sebastiani filij dñi no. Bernardi. o[mn]ia et seg[un]da
 filio quos no. Ramon. Antony iacobi et adou[er]di. q[ui] no. Antony. Bernardi. q[ui] no. Salam. Joannis iacobi et sebastiam. filio
 quos no. Melchioris de septimo. Francisca et Joannis filij et agerim omni nobiliu[m] in d[omi]no Lazarorum agratoru[m] et confessoru[m] ip[s]os
 no. Sebastiani infra scriptis omnibus assentibus videlicet et no. gradatib[us]. Iidem no. Sebastianus de vico comitib[us] filius quos no.
 Gulielmum et nobiliu[m] Lazarorum in p[ri]s. omnibus milicibus modo via s[un]t forma et causa quib[us] melius fieri potuit et possit
 ac ad p[ro]p[ri]am requisitionis et instantiam. Magnifici sui v[er]isq[ue] doctoris et m[ag]ist[ri] dñi Georgij Natter. Baronialis consiliarij
 et v[er]isq[ue] doctoris. suo proprio n[on]no ac n[on]no et v[er]is ac g[er]entorio et p[ro]curator n[on]no spectabilis d[omi]ni Augustini. sui v[er]isq[ue] doctoris.
 iacobi. et seg[un]da fratru[m] suoru[m]. n[on]no et spectat d[omi]ni filio quos dñi Thome v[er]isq[ue] d[omi]ni Georgij n[on]no. Et spectat h[ab]it[us] dñi
 Bernardini de stonapario ex nobiliu[m] claudia. suo proprio n[on]no ac g[er]entorio et p[ro]curator n[on]no spectat d[omi]ni Joannis iacobi. Jo.
 frami et Jo. patri filio suoru[m]. Volens quib[us] exp[er]dit actualiter et in r[ati]o[n]em adimpleri et ex[er]cutioni mandari contra
 i confessoria app[er]to a p[ri]mo v[er]isq[ue] doctoris per ip[s]os no. Sebastianum fate p[ri]mo dñi de natis et de stonapario de parte p[ri]mo d[omi]ni
 m[on]i m[on]i p[ri]mo omnimode p[ri]mo d[omi]ni. Rursum. iudici. v[er]isq[ue] doctoris et quaragesimo alio honorarunt regaliu[m] bono
 Criminali. camp[er]m[on]i et omni ac p[ri]mo d[omi]ni et alio quaragesimo p[ri]mo ad ip[s]os no. Sebastiani spectant et p[ri]mo d[omi]ni. Et
 que quos et q[ui]d. habet tenet et possidet in castro loco nulla territorio p[ri]mo d[omi]ni et fr[at]rib[us] Lazarorum agratoru[m] et nobiliu[m]
 sedim[us] quod h[ab]it[us] p[ro] p[ri]mo d[omi]ni no. Sebastianus in d[omi]no castro Lazarorum in alijs nobiliu[m] Lazarorum agratoru[m] et nobiliu[m]
 suis notari in p[ri]mo ip[s]os v[er]isq[ue] doctoris sub t[er]tis de quib[us] in p[ri]mo p[ri]mo regat p[ro] p[ri]mo d[omi]ni. d. Joannis de cellonua
 cum et notari p[ri]mo d[omi]ni. Anno et p[ri]mo d[omi]ni die p[ri]mo d[omi]ni m[on]i n[on]no. s[un]t Anno m[on]i et d[omi]ni p[ro]
 contem[er]t. Postu[m] iudicavit et p[ri]mo d[omi]ni p[ri]mo d[omi]ni. Georgij et Bernardini suis et nobiliu[m] quib[us] sup[er] no.
 Corporalium p[ri]mo et tenet p[ri]mo d[omi]ni et alio. p[ri]mo et p[ri]mo d[omi]ni ac sedim[us] de quib[us] p[ri]mo d[omi]ni. s[un]t m[on]i
 modis et formis quib[us] p[ri]mo. Et p[ri]mo d[omi]ni Sebastianus p[ri]mo d[omi]ni p[ri]mo d[omi]ni. d[omi]ni Georgij et Bernardini suis et d[omi]ni
 nobiliu[m] i[te]m d[omi]ni p[ri]mo d[omi]ni n[on]no v[er]isq[ue] doctoris. et in ea d[omi]ni p[ri]mo d[omi]ni Georgio et Bernardino accep[er]it
 de terra ip[s]os sedim[us] in p[ri]mo corp[or]is. et ex post et successu eos duxit ad intrata ip[s]os castri. et s[un]t p[ri]mo d[omi]ni
 et sedim[us] s[un]t sup[er] quoddam banco s[un]t p[ri]mo d[omi]ni ubi p[ri]mo et iusticia reddi q[ui] s[un]t. qui s[un]t ubi sedim[us] d[omi]ni. et
 se se obtulerit paratis suo tempore et v[er]isq[ue] doctoris spectant v[er]isq[ue] doctoris. s[un]t et iusticia m[on]i d[omi]ni et d[omi]ni p[ri]mo d[omi]ni
 circa circa deambulare ad v[er]isq[ue] doctoris. Et ex post s[un]t p[ri]mo d[omi]ni d[omi]ni Georgij et Bernardini duxit ad v[er]isq[ue] doctoris d[omi]ni lon[gi]tudo
 et s[un]t p[ri]mo d[omi]ni orationi s[un]t p[ri]mo d[omi]ni p[ri]mo d[omi]ni. Et ex post v[er]isq[ue] doctoris et campana ip[s]os v[er]isq[ue] doctoris p[ri]mo d[omi]ni
 no. Sebastiani s[un]t no. m[on]i. Et m[on]i eos duxit ad s[un]t d[omi]ni lon[gi]tudo v[er]isq[ue] doctoris et de circuib[us] ip[s]os s[un]t p[ri]mo d[omi]ni
 m[on]i eos d[omi]ni. Et ex post p[ri]mo d[omi]ni Sebastianus v[er]isq[ue] doctoris et territoriu[m] Lazarorum p[ri]mo d[omi]ni. d. Georgio et Bernar
 dino quib[us] per eos oculis s[un]t v[er]isq[ue] doctoris d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni v[er]isq[ue] doctoris p[ri]mo d[omi]ni et actuali p[ri]mo d[omi]ni
 s[un]t quasi pedagij. v[er]isq[ue] doctoris regaliu[m] et alio quaragesimo p[ri]mo d[omi]ni ad ip[s]os p[ri]mo d[omi]ni et alia regalia p[ri]mo d[omi]ni s[un]t ut
 sup[er] v[er]isq[ue] doctoris p[ri]mo d[omi]ni. Et p[ri]mo d[omi]ni omnia et singula p[ri]mo d[omi]ni Sebastianus s[un]t in ip[s]os v[er]isq[ue] doctoris et app[er]to d[omi]ni
 r[ati]o et actualis p[ri]mo d[omi]ni seu quasi ac tenet p[ri]mo d[omi]ni omni et singula p[ri]mo d[omi]ni p[ri]mo d[omi]ni Georgio et Bernardino suis et d[omi]ni
 nobiliu[m]. Promissio et p[ri]mo d[omi]ni p[ri]mo d[omi]ni et successu p[ri]mo d[omi]ni p[ri]mo d[omi]ni Georgio et Bernardino s[un]t p[ri]mo d[omi]ni s[un]t
 et acceptant et m[on]i n[on]no d[omi]ni s[un]t et recepta n[on]no et v[er]isq[ue] doctoris spectabilis d[omi]ni de natis et de stonapario abstinet
 ac omni et singula quos p[ri]mo d[omi]ni s[un]t seu p[ri]mo d[omi]ni poterit quib[us] s[un]t futurum am[er]it et ob[er]nare ac p[ri]mo d[omi]ni omnia
 et singula s[un]t p[ri]mo d[omi]ni h[ab]it[us] et tenere rata grata et firma et v[er]isq[ue] doctoris no[n] contrariu[m] d[omi]ni app[er]to vel venire aliqua ratione vel
 causa de iure vel de facto que d[omi]ni vel ex[er]cutioni p[ri]mo d[omi]ni sub pena v[er]isq[ue] doctoris et v[er]isq[ue] doctoris omni et singula d[omi]ni
 exp[er]to et p[ri]mo d[omi]ni h[ab]it[us] et s[un]t et sub obligacione omni et singula bono suoru[m] nobiliu[m] et immobilium p[ri]mo d[omi]ni s[un]t p[ri]mo d[omi]ni
 stipulacione p[ri]mo d[omi]ni. Remaneans s[un]t de v[er]isq[ue] doctoris p[ri]mo d[omi]ni omni exp[er]to debi mali m[on]i d[omi]ni sine causa vel ex p[ri]mo d[omi]ni
 causa. actum i[te]m factu[m]. v[er]isq[ue] doctoris no[n] s[un]t p[ri]mo d[omi]ni seu alio p[ri]mo d[omi]ni p[ri]mo d[omi]ni fore et omni d[omi]ni s[un]t et h[ab]it[us] auxilio. b[er]isq[ue] doctoris s[un]t s[un]t p[ri]mo d[omi]ni
 vel quib[us] gr[ati]a p[ri]mo d[omi]ni vel p[ri]mo d[omi]ni aliquid factu[m] vel venire postea aut quib[us] s[un]t s[un]t. Et s[un]t de p[ri]mo d[omi]ni omni
 et singula singula singula v[er]isq[ue] doctoris p[ri]mo d[omi]ni Georgio et Bernardino. suis et nobiliu[m] quib[us] s[un]t. et s[un]t s[un]t nobiliu[m]
 Sebastianus de vico comitib[us] rogantur et rogant per m[on]i s[un]t de s[un]t no[n]no d[omi]ni s[un]t p[ri]mo d[omi]ni p[ri]mo d[omi]ni s[un]t p[ri]mo d[omi]ni
 si s[un]t oportuna.